--_,. ':

((i)
~..::><:":'!::.,..-->

Câmar-a Municipal de Nova Venécia
-' 'Éstádo do Espírito Santo

Publicado no átrio da
Câmara Municipal

Em ó2l;, I éWl J..

DECRETO LEGISLATIVO Nº 566, DE 24 DE OUTUBRO DE 2012

PROPÕE A APROVAÇÃO DAS CONTAS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NO~A , .; . \

VENECIA-ES, REFERENTES A!O.,
EXERCÍCIO DE 2010. .

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso das atribuições
previstas pelo art. 33, XII, combinado com o art. 39, IV, do Regimento Interno, faz saber'que
o Plenário aprovou e o Presidente promulga o seguinte decreto legislativo:

Art. lº Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES, referentes ;:to
exercício de 2010, sob a respons~bilidade do senhor Wílson Luiz Venturim, conforqie
recomendação do Parecer Prévio TC-016/2012, processo TC-1812/2011, do Tribunal de
Contas do Estado.

Art .. ~~,Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
~ .• 1 ./,.'

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 24 de outubro de 2012; 58º
de E ancip - olítica; 14ª Legislatura.

Primein;> .Secretário

SEBASTIÃO ~O (PP)
Segundo Secretário cmnvesldellp0239. vtp\~p

Avenida Vitória, 23 ..., Centro Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES 1
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931 ·

home pag~: h,ttp:/twww.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br
cmnves/qe1\p0239.vtp\CAMARA MUNICIPAUcm\DL05j56